
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024 
 
O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com 
a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório o  PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 038/2024, 
que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDOMUNICIPAL DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOINHAS (FMAS), COM RECURSOS ORIUNDOS DE 
EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL Nº 202441900002, PROGRAMAÇÃO Nº 290070220240001. EMPRESA: RUAN 
HEULEN DA SILVA SOUZA MARQUES – ITEM 1 VALOR:  R$ 3.450,00 (três mil  quatrocentos e cinquenta reais), 
EMPRESA: AILTON CORREIA MARTINS EPP – ITEM 2 VALOR:  R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais), ITENS 3 
e 4 FRACASSADO. Data da Homologação: 03/10/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. 
Alagoinhas/Ba, 03/10/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.  

 

 

 

 

 

 
  
 

Edição 4.348 | Ano 16
03 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: BMEL98PJ-VTZD7AO4-KHETZAXQ-R3GPJY4L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


